cÂlraRA MuxlctPAt DE

JJúIO§ PÂn/A AvÂr{ÇAn

MOÇÃO N' 23.09.00037U2025, DE 23 DE SETEMBRO DE 2025.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

IIACATUBA.CE

PROTOCOTADA
CAMAIU

Fra nc Airton

DE PAüTUBA.CE

ci0

Envia MOÇÃO DE PARABENS ao
excelentíssimo senhor secretário de Segurança,
Defesa Civil e Patrimonial, José Maria Lima
Dias (Tenente Dias), pelo transcurso do seu

aniversário que ocorreu no dia 18 de setembro de
2025.

Geral

A Vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no

Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo 111, §1o, alínea M, vem
atraves da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta

Augusta Casa Envia MOÇÃO DE PARABENS ao excelentíssimo senhor secretário de
Segurança, Defesa Civil e Patrimonial, José Maria Lima (Tenente Dias), pelo
transcurso do seu aniversário que ocorreu no dia 18 de setembro de 2025.

O pleito é dispensado de justificativa por tratar-se de matéria pessoal

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE , aos 23 de setembr o de 2025

KARTNA CORDETRO DE SOUZA RODRTGUES - ENFERMETRA KARTNA (UNrÃO)
VEREADORÁ/REQUERENTE

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA Ne 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.801-205
FO N E: (85) 3345- 1284S ITE : WWW.CMPACATU BA.CE.GOV. BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPALDEPACATUBA@GMAIL.COM E-MAIL INSTITUCIONAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR

M-*\c\. - ,G'.U^;.o o,\- S tQ.*.U^'hr-,*.